,* Impresión Sistema de Emisión de Permisos de Circulación, vehículo placa

patente FY ZB - 75.

2.- La Resolución del Sr
acuerdo a lo solicitado.

Alcalde donde instruye decretar de

DECRETO.

1.- Cancélese al Tesorero Municipal de Buirl RUT
N" 69.072.500-2, la suma de $49.033.- (cuarenta y nueve mil treinta y tres pesos), por
concepto de Permiso de Circulación año 201.9 del camión que a continuación se indica:

- El gasto se imputará a la cuenta 2t5.22.08.007 "Pasajes, fletes
y bodegaje"

oTESE COMUNIQUESE Y ARCHTVESE.

Marca/Modelo Permiso de
Circulación ($) Multas ($)